
 

 

UCHWAŁA NR XIX/223/2017 

RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/212/2016 Rady Gminy Długosiodło z dnia 16 grudnia 2016 roku  

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 111.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

i po zmianach dochody wynoszą 36.295.172,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 35.443.494,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 851.678,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 91.050,00 zł, 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 359.950,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 451.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2a i po zmianach wydatki wynoszą 38.348.095,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 31.176.160,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 7.171.935,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.052.923,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i emisji obligacji. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.128.631,76 zł, rozchody w wysokości 1.075.708,76 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań na sfinansowanie planowanego deficytu, spłatę kredytów, pożyczek 

i wykup papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie przychodów określonej w § 2 ust. 2. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Maria Bożena Gałązka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 6908



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6908



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6908



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6908



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6908



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6908



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6908


		2017-08-22T11:45:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




